

# **Palle Smedegaard ApS**

Vestergade 1, 6893 Hemmet

CVR-nr. 34 59 03 70

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

---

Palle Smedegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Palle Smedegaard ApS Vestergade 1 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 34 59 03 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Palle Smedegaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver erhvervsmæssigt fiskeri, ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.071</b>	<b>-18.824</b>
Andre finansielle indtægter	1.730	8.270
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.826</u>	<u>-2.664</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.167</b>	<b>-13.218</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-29.167</u></b>	<b><u>-13.218</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.167</u>	<u>-119.018</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-29.167</u></b>	<b><u>-13.218</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>582</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>582</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>263.046</u>	<u>382.536</u>
Værdipapirer i alt	<u>263.046</u>	<u>382.536</u>
Likvide beholdninger	<u>2.175</u>	<u>5.599</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>265.221</u></b>	<b><u>388.717</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>265.221</u></b>	<b><u>388.717</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	103.792	182.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>233.792</u></b>	<b><u>368.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	18.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.304	1.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.429	19.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.429</u></b>	<b><u>19.957</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>265.221</u></b>	<b><u>388.717</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	182.959	105.800	368.759
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.167	50.000	-29.167
	<b>80.000</b>	<b>103.792</b>	<b>50.000</b>	<b>233.792</b>
